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ÖZET 

Amaç: Bu araştırmanın amacı, Türkiye’de müzikte armoni konusunda yapılmış lisansüstü 
tezleri bibliyografik açıdan incelemek ve sonraki yıllarda yapılacak olan araştırmalara fayda 
sağlaması yönünde bir literatür derlemesi oluşturmaktır. 

Yöntem: Araştırma kapsamında Yükseköğretim Kurulu Ulusal Tez Merkezi veri tabanında 
kayıtlı olan armoni konusuna odaklanan 93 lisansüstü tezden erişim izni olan 66’sı yıl, 
üniversite, enstitü, tez türü, konuya yaklaşım ve yöntem parametrelerine göre ele alınmış; 
söz konusu ölçütlere göre dağılımlar betimsel istatistik yöntemlerden frekans ve yüzde 
kullanılarak analiz edilmiştir. 

Sonuçlar: Araştırma sonucunda, armoni konusunda yapılmış olan ilk tezin 1989 tarihli 
olduğu, yıllara göre tez sayıları artmakla birlikte artışın 2000’li yıllarla birlikte hızlandığı 
tespit edilmiştir. İncelenen tezlerin önemli bir kısmının “Sosyal Bilimler” ve “Eğitim 
Bilimleri” enstitülerinin önemli bir orana sahip olduğu görülmüştür. Ardından en çok tezin 
“Fen Bilimleri” enstitülerinde yapıldığı, “Güzel Sanatlar” enstitülerinde yapılan tez sayısının 
diğer enstitülerle kıyaslandığında oldukça düşük düzeyde olduğu İncelenen tezlerin büyük 
çoğunluğu “Yüksek lisans” tezidir. “Doktora” ve “Sanatta Yeterlik” tezlerinin sayısının çok 
az olduğu söylenebilir. tespit edilmiştir. İncelenen tezlerin büyük çoğunluğunun açık erişim 
izni olduğu, az miktarda teze erişim için ya hiç izin verilmediği ya da erişimin belirli bir 
tarihe kadar kısıtlandığı tespit edilmiştir. İncelenen tezlerde literatür taraması, belgesel 
tarama, kitap incelemesi gibi nitel veri analizine dayalı yöntemlerin sıklıkla kullanıldığı, 
nicel veri analizine dayalı yöntemlerin daha az kullanıldığı, önemli bir kısmında da karışık 
araştırma yöntemleri ve veri toplama teknikleri kullanıldığı görülmüştür.  

Anahtar Kelimeler: Müzik, armoni, bibliyografya, bilimsel araştırma, lisansüstü tez. 
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